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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ben Ömer Alkassari (Yabancı Kimlik No; 38
yaşında, 3 çocuk babası, Suriyeli bir eczacıyım. Temmuz 2016’dan beri Türkiye'de yaşıyoruz.
Antakya Hatay da Mart 2018’de sabıka kaydı dolu olan biri beni kaçırdı ve kaçırırken beni darp
etmiştir. Daha sonra şikayetçi olduğum için sanık beni tehdit etmiştir. Adliye diğer bütün
olayları bırakmış ve sadece darp yüzünden sanığa 3 ay hapis cezası vermiştir. Çayırova /
Kocaeli de Şubat 2023 tarihinde 2 Türk vatandaşı sopayla arkamdan kafama vurup bana
saldırmışlardır. Fakat adliye tanımlanamayan diye kayıt etmiş ve sanığa sadece idari ceza
vermiştir. Çayırova / Kocaeli Ocak 2023 tarihinde Türk vatandaşı bir eczacı benim 11 aylık
çalışma ücretimi vermemiş ve şikayet edeceğimi söyledikten sonra bana hakaret etti. Kendisi

ve ailesi beni tehdit etmişlerdir. O eczacımn yasa dışı fiillerini adliyeye bildirdim. (Bağunlıhk
yapan ilaçları reçetesiz toptan satıyormuş , büyüme hormonunu karaborsada satıyormuş, resmi
faturalarda sahtekarlık yapmış ve vergiden kaçmış). 2022 ve 2023 yılları arasında Türk
vatandaşlan benim kullandığım cep telefonu numaralarımı çalmaya çalışmışlardır. Hatta benim
kimliğimi kullanan da varmış ve 3 yıldan fazla zaman geçmesine rağmen Gebze Adliyesi hala
soruşturuyormuş. Çayırova / Kocaeli de 2022’den beri oturduğum evin sahibi her yıl bana şantaj
yaparak %100 zam yaptı, ama bu sene kabul etmediğim için evden beni çıkartmak istedi.
Çıkmayacağım ve %25 zam oramna göre ödeyeceğim yada adliyenin kararma göre yapanm
dediğimde evime saldırmış ve tehdit etmiştir. Bu sebeple bir gün polis çağırdım. Benim
sözleşmede sahtekarlık yaptığımı söyleyerek iftira etti. Ev sahibi ve eski çalıştığım eczacı
arabulucu avukata sahte bir sözleşme vermişler. Tüm konular ile ilgili şikayetler ve davalar
vardır. Fakat maalesef hem yabancıyım hem de avukatım yok. Bu sebeple maalesef bazı' adliye
ve polis memurları yasal gereklilikleri uygulamayarak suç ortaklığı yapmıştır; 09 Temmuz
2024 tarihinde provokasyon yaparak, bir instagram sayfasında beni ırkçılara hedef olarak
gösterdiler. Adımı, soyadımı ve evimin adresini paylaşmış hem de dış görünüşümü ( uzun saçlı
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ve değnek ile yürüyor ) yayınlamışlar. Bu konu ile ilgili saldırma ve öldürme ile ilgili yorumlar
da vardır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa bahsi geçen konular ile ilgili soruşturma ve kovuşturma

aşamaları ne durumdadır?

3) Ömer Alkassari isimli kişinin hedef haline getirildiği iddiası doğru mudur?
4) Ömer Alkassari isimli Ömer Alkassari kaçırıldığı ve darp edildiği iddiası doğru mudur?
5) Son 6 yılda adil yargılanma talebiyle tarafınıza başvuru yapan kişi sayısı kaçtır?




